
Chata pod Kapličkou

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

LISTOPAD - DUBEN

O jarních prázdninách jen týdenní pobyty

1800,- Kč/noc/oranžový apartmán se sdílenou kuchyňkou pro 4 osoby.

2000,- Kč/noc/modrý apartmán s vlastní kuchyňkou pro 4 osoby.

2000,- Kč/noc/žlutý apartmán s vlastní kuchyňkou pro 4 osoby se samostatným vchodem.

2100,- Kč/noc/růžový apartmán se sdílenou kuchyňkou pro 5 osob.

2600,- Kč/noc/zelený apartmán s vlastní kuchyňkou pro 6 osob.

Přistýlka 300,- Kč/osoba/noc

SILVESTROVSKÝ POBYT (navýšení 25% k zimním cenám) - jen týdenní pobyt

2300,- Kč/noc/oranžový apartmán se sdílenou kuchyňkou pro 4 osoby.

2500,- Kč/noc/modrý apartmán s vlastní kuchyňkou pro 4 osoby.

2500,- Kč/noc/žlutý apartmán s vlastní kuchyňkou pro 4 osoby se samostatným vchodem.

2600,- Kč/noc/růžový apartmán s sdílenou kuchyňkou pro 5 osob.

3300,- Kč/noc/zelený apartmán s vlastní kuchyňkou pro 6 osob.

Přistýlka 400,- Kč/osoba/noc

Jen týdenní pobyt

Letní sezona - ceny

ČERVENEC - SRPEN

Jen týdenní pobyty



1800,- Kč/noc/oranžový apartmán se sdílenou kuchyňkou pro 4 osoby.

2000,- Kč/noc/modrý apartmán s vlastní kuchyňkou pro 4 osoby.

2000,- Kč/noc/žlutý apartmán s vlastní kuchyňkou pro 4 osoby se samostatným vchodem.

2100,- Kč/noc/růžový apartmán se sdílenou kuchyňkou pro 5 osob.

2600,- Kč/noc/zelený apartmán s vlastní kuchyňkou pro 6 osob.

Přistýlka 300,- Kč/osoba/noc

Období mimo sezónu - ceny

KVĚTEN - ČERVEN / ZÁŘÍ - ŘÍJEN

Stejné jako letní ceny.

V mimosezoně možnost ubytování 1 - 2 osoby s 30 % slevou.

Slevy:

Děti do 1,99 let 100,- Kč/noc

(podmínka min. 2 platící osoby na apartmánu)

Dětské ceny od 2 let do 9,99 let

Skupiny si mohou pronajmout hlavní penzion, kde jsou 4 apartmány včetně společenské místností nebo

celou chatu včetně apartmánu se zvláštním vchodem za celkovou cenu a při příjezdu složí vratnou kauci

4.000,- Kč.

Další informace:

Last minutové ceny při pobytu minimálně 4 noci v mimosezoně, při kratším pobytu platí ceny z tohoto

ceníku.

Pobyt na jednu noc o 50% navíc.

Dětská postýlka 100,- Kč na noc.

V ceně je povlečení, spotřeba el.energie, voda, odvoz odpadků, WIFI, skladování kol a lyží, parkovací místo

a poplatky obci.



Stravování

Bez stravy, možnost stravování v penzionu Heidi - 50m


